
Položkový rozpočet - GALERIJNÍ OSVĚTLENÍ TABULKA NÁVRHU PŘÍPOČTŮ A ODPOČTŮ - 5. 6. 2023 REKAPITULACE

Stavba:

Zpracovatel:

NÁZEV POZNÁMKA

CELKEM - POLOŽKY GALERIJNÍHO OSVĚTLENÍ BEZ MONTÁŽE PŮVODNÍ ROZPOČET

CELKEM - POLOŽKY GALERIJNÍHO OSVĚTLENÍ BEZ MONTÁŽE PO PŘÍPOČTECH

CELKEM - POLOŽKY GALERIJNÍHO OSVĚTLENÍ BEZ MONTÁŽE PO ODPOČTECH

PŘÍPOČTY CELKEM

ODPOČTY CELKEM

ROZDÍL

PŘÍPOČTY + ODPOČTY CELKEM 

Popis změn:

Položka Popis

LED lišta kruhového průřezu

Tyto položky se týkají dodávky pro místnost: 1.03

Vzhledem ke kolizi s umístěnými stropními topnými panely je nutná úprava délky závěsné lišty. V návaznosti na délku lišty je nutné upravit i prvky příslušenství.

Tyto položky se týkají dodávky pro místnost: 1.03

Optika LED reflektoru Pro správnou funkčnost LED reflektorů je nutné doplnit optiky, které v původním projektu chybí

Tyto položky se týkají dodávky pro místnosti: 1.03, 2.01, 2.08, 2.09, 3.01, 3.04, 3.05 a 3.06.

Tyto položky se týkají dodávky pro místnosti: 1.03, 2.09 a 3.06.

Závěsná lišta a příslušenství

Rekonstrukce intriérů Městského muzea v Železném Brodě

majatory

Kč/ks
bez DPH

Kč CELKEM
bez DPH

Kč CELKEM
vč. DPH

1 875 606,7 Kč

2 064 502,5 Kč

1 572 674,4 Kč

188 895,8 Kč

302 932,3 Kč

-114 036,5 Kč

491 828,1 Kč

Z důvodu ochrany hostorické konstrukce roubené části je nutné umístit svítidla na protilehlý stropní trám. Nové umístění vyžaduje změnu tvaru profilu LED lišty.

Závěsná lišta a příslušenství v místnosti č. 1.03

Napaječ a chladič LED zdroje Pro správnou funkčnost LED zdrojů (pásků) je nutné doplnit napaječe a chladiče, které v původním projektu chybí.

S ohledem na úpravy povrchů místnosti a vzhledem ke zjištění jiné konstrukční skladby stropu, než byla projektem předpokládaná, je nutné zaměnit původně navrženou 
zavěšenou lištu za přisazenou lištu. V návaznosti na změnu typu lišty je nutné odečíst položky horního nepřímého LED osvětlení a změnit položky příslušenství a barevnost.



Tyto položky se týkají dodávky pro místnosti: 2.01, 2.08, 2.09, 3.01, 3.04 a 3.05.

LED linie

Tyto položky se týkají dodávky pro místnosti: 2.08.

LED linie - okno Položka LED osvětlení okna s leptanou grafikou v projektu navržená, ale chybou není obsažená v položkách rozpočtu. Je nutné doplnit.

Tyto položky se týkají dodávky pro místnosti: 2.08.

Vzhledem ke kolizi s navrženými vitrínami a jejich osvětlením je nutné počty LED reflektorů ponížit.

Tyto položky se týkají dodávky pro místnost: 3.05

Tyto položky se týkají dodávky pro místnost: 3.06

S ohledem na zjištění konstrukčních odlišností stropní niky a pro správnou funkčnost LED zdrojů (pásků) je nutné doplnit příslušenství a přípomocné práce, které v původním
projektu chybí.

LED reflektory v místnosti č. 3.05

Závěsná lišta a příslušenství v místnosti č. 3.06 Vzhledem ke kolizi s umístěním intriérových prvků je nutná úprava délky závěsné lišty. V návaznosti na délku lišty je nutné upravit i prvky příslušenství.





PŘÍPOČET 2 ks 

ODPOČET 6 ks 

PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 

ZMĚNA TYPU 
ÚPRAVA ROZMĚRŮ 

VLIV NA CENU (+)ZMĚNA 
TYPU 

ÚPRAVA ROZMĚRŮ 
VLIV NA CENU (+)







ODPOČET 8 ks 

ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 1 ks 

ODPOČET 8 ks 

ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

PŘÍPOČET 6 ks 

PŘÍPOČET 2 ks 
ZMĚNA TYPU 

VLIV NA CENU (-)





PŘÍPOČET 8 ks

PŘÍPOČET 12 ks

ODPOČET 16 ks

PŘÍPOČET 8 ks 

PŘÍPOČET 16 ks 

ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

PŘÍPOČET 29 ks 







ODPOČET 12 ks 

ODPOČET 4 ks 

ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 8 ks 

PŘÍPOČET 10 ks 

ODPOČET 2 ks
ZMĚNA TYPU

VLIV NA CENU (-)







ODPOČET 1 ks 

ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 2 ks 

PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 2 ks 

ODPOČET 6 ks 

PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 



3.06 0 černá 490,6 Kč 0,0 Kč 0,0 Kč PŘÍPOČET 2 ks 

3.06 2 LED SVÍTIDLO NA LIŠTU černá

CELKEM

M 1 Montáž - CELKEM

CELKEM

zasedací
místnost

optika LED reflektoru optika LED reflektoru
na lištu

zasedací
místnost

LED svítidlo na lištu
4000K / CRI>90

230V 50 Hz
rozptýlené  světlo

hliník
cca 300 x 50 mm∅

19 808,3 Kč 39 616,7 Kč 47 936,2 Kč

1 875 606,7 Kč 2 269 484,1 Kč

170 000,0 Kč 170 000,0 Kč 205 700,0 Kč

2 045 606,7 Kč 2 475 184,1 Kč





PŘÍPOČET 2 ks 

PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 

ZMĚNA TYPU 
ÚPRAVA ROZMĚRŮ 

VLIV NA CENU (+)ZMĚNA 
TYPU 

ÚPRAVA ROZMĚRŮ 
VLIV NA CENU (+)







ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

PŘÍPOČET 6 ks 





PŘÍPOČET 8 ks

PŘÍPOČET 12 ks

PŘÍPOČET 8 ks 

PŘÍPOČET 16 ks 

ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

ZMĚNA BAREVNOSTI

PŘÍPOČET 29 ks 







PŘÍPOČET 10 ks 







PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 2 ks 

PŘÍPOČET 1 ks 

PŘÍPOČET 3 ks 



3.06 2 černá 490,6 Kč 981,2 Kč PŘÍPOČET 2 ks 

3.06 2 LED SVÍTIDLO NA LIŠTU černá

CELKEM

M 1 Montáž - CELKEM

CELKEM

zasedací
místnost

optika LED reflektoru optika LED reflektoru
na lištu

1 187,3 Kč

zasedací
místnost

LED svítidlo na lištu
4000K / CRI>90

230V 50 Hz
rozptýlené  světlo

hliník
cca 300 x 50 mm∅

19 808,3 Kč 39 616,7 Kč 47 936,2 Kč

2 064 502,5 Kč 2 498 048,0 Kč

170 000,0 Kč 170 000,0 Kč 205 700,0 Kč

2 234 502,5 Kč 2 703 748,0 Kč





ODPOČET 6 ks 







ODPOČET 8 ks 

ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 1 ks 

ODPOČET 8 ks 

ZMĚNA TYPU
ZMĚNA BAREVNOSTI

VLIV NA CENU (-)

ZMĚNA TYPU
ZMĚNA BAREVNOSTI

VLIV NA CENU (-)

PŘÍPOČET 2 ks 
ZMĚNA TYPU 

VLIV NA CENU (-)





ODPOČET 4 ks

ODPOČET 8 ks

ODPOČET 16 ks







ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 12 ks 

ODPOČET 4 ks 

ODPOČET 2 ks 

ODPOČET 2 ks 
ZMĚNA TYPU 

ZMĚNA DÉLKY NA 3 m
VLIV NA CENU (+)

ZMĚNA TYPU
VLIV NA CENU (-)

ZMĚNA TYPU
VLIV NA CENU (-)

ODPOČET 2 ks
ZMĚNA TYPU

VLIV NA CENU (-)





ODPOČET 24 ks 

ODPOČET 6 ks 

ODPOČET 3 ks 

ODPOČET 24 ks 

ODPOČET 5 ks 

ODPOČET 5 ks 

ODPOČET 2 ks
ZMĚNA TYPU

VLIV NA CENU (-)







CELKEM

M 1 Montáž - CELKEM

CELKEM

1 572 674,4 Kč 1 902 936,1 Kč

170 000,0 Kč 170 000,0 Kč 205 700,0 Kč

1 742 674,4 Kč 2 108 636,1 Kč

Mgr. 

Františe

k Lufinka

Digitálně 

podepsal Mgr. 

František Lufinka 

Datum: 

2023.06.22 

07:01:56 +02'00'

Ing. Petr 

Souček

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Souček 

Datum: 2023.06.23 

14:52:52 +02'00'


	REKAPITULACE
	NÁVRH PŘÍPaODP
	PŘÍPOČTY
	ODPOČTY

